
Kreis Rur-Wurm 2015/16

Herren - 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Dürboslar 22 21 0 1 196:63 +133 42:2
2 TuS Porselen II 22 21 0 1 192:75 +117 42:2
3 TV Siersdorf 22 12 4 6 163:135 +28 28:16
4 SSV Gevelsdorf II 22 11 5 6 162:126 +36 27:17
5 TTC Oidtweiler IV 22 11 3 8 165:134 +31 25:19
6 DJK Bardenberg 22 7 6 9 151:154 -3 20:24
7 TTC Gangelt II 22 9 2 11 133:154 -21 20:24
8 DJK Teveren 22 7 4 11 139:161 -22 18:26
9 TTC Kirchhoven II 22 6 4 12 131:162 -31 16:28

10 TTF Oberbruch 22 6 2 14 130:165 -35 14:30
11 TTC Ederen II 22 4 1 17 75:187 -112 9:35
12 DJK Lindern III 22 0 3 19 74:195 -121 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Münchs, Michael, Apweilerstr. 50, 52511 Geilenkirchen, Tel.: 02451
69138, michaelmuenchs@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2015 20:00 (1)

20:00 (1)
TuS Porselen II
DJK Lindern III

DJK Teveren
TTC Gangelt II

9:2
0:9

Sa. 29.08.2015 13:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTC Ederen II
SSV Gevelsdorf II
TTC Kirchhoven II

TTC Oidtweiler IV
TV Siersdorf
TTF Oberbruch

0:9
8:8
9:5

Fr. 04.09.2015 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Bardenberg
DJK Teveren
TTC Dürboslar

TV Siersdorf
TTC Ederen II
TuS Porselen II

9:5
9:1
9:3

Sa. 05.09.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt II
TTF Oberbruch
TTC Oidtweiler IV

TTC Kirchhoven II
SSV Gevelsdorf II
DJK Lindern III

5:9
4:9
9:3

Di. 15.09.2015 20:00 t/v (1) DJK Bardenberg TTC Dürboslar 6:9
Fr. 18.09.2015 20:00 (1)

20:04 (1)
DJK Lindern III
TuS Porselen II

DJK Teveren
DJK Bardenberg

8:8
9:3

Sa. 19.09.2015 16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 t/v (1)

SSV Gevelsdorf II
TTC Kirchhoven II
TTC Ederen II
TTF Oberbruch

TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV
TTC Dürboslar
TV Siersdorf

6:9
8:8
0:9
8:8

Fr. 25.09.2015 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Teveren
TTC Dürboslar
TuS Porselen II

TTC Kirchhoven II
DJK Lindern III
TTC Ederen II

6:9
9:1
9:1

Sa. 26.09.2015 16:00 v (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV

TV Siersdorf
SSV Gevelsdorf II

9:2
6:9

Fr. 02.10.2015 19:30 v (1) DJK Bardenberg TTF Oberbruch 9:7
Mi. 21.10.2015 19:00 v (1) TTF Oberbruch TTC Gangelt II 5:9
Do. 22.10.2015 20:00 v (1) TTC Kirchhoven II TTC Dürboslar 6:9
Fr. 23.10.2015 20:00 (1) DJK Lindern III TuS Porselen II 1:9
Sa. 24.10.2015 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

SSV Gevelsdorf II
TV Siersdorf
TTC Ederen II

DJK Teveren
TTC Oidtweiler IV
DJK Bardenberg

9:4
9:7
8:8

Fr. 30.10.2015 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Bardenberg
DJK Teveren
TTC Dürboslar
TuS Porselen II

TTC Gangelt II
TV Siersdorf
SSV Gevelsdorf II
TTC Kirchhoven II

7:9
8:8
9:4
9:0
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Kreis Rur-Wurm 2015/16

Herren - 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 17:30 (1)

18:30 (1)
TTC Ederen II
TTC Oidtweiler IV

DJK Lindern III
TTF Oberbruch

9:7
9:5

Fr. 06.11.2015 20:00 (1) DJK Lindern III DJK Bardenberg 2:9
Sa. 07.11.2015 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SSV Gevelsdorf II
TTC Kirchhoven II
TV Siersdorf
TTC Gangelt II
TTF Oberbruch

TuS Porselen II
TTC Ederen II
TTC Dürboslar
TTC Oidtweiler IV
DJK Teveren

4:9
9:1
4:9
2:9
9:7

Fr. 13.11.2015 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Bardenberg
DJK Teveren
TTC Dürboslar
TuS Porselen II
DJK Lindern III

TTC Oidtweiler IV
TTC Gangelt II
TTF Oberbruch
TV Siersdorf
TTC Kirchhoven II

2:9
9:5
9:2
9:2
2:9

Sa. 14.11.2015 17:30 (1) TTC Ederen II SSV Gevelsdorf II 3:9
Sa. 21.11.2015 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:35 h (2)

SSV Gevelsdorf II
TTC Kirchhoven II
TV Siersdorf
TTC Gangelt II
TTF Oberbruch
TTC Oidtweiler IV

DJK Lindern III
DJK Bardenberg
TTC Ederen II
TTC Dürboslar
TuS Porselen II
DJK Teveren

9:3
3:9
9:4
1:9
2:9
9:5

Fr. 27.11.2015 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Bardenberg
TTC Dürboslar
TuS Porselen II
DJK Lindern III

DJK Teveren
TTC Oidtweiler IV
TTC Gangelt II
TV Siersdorf

8:8
9:1
9:1
2:9

Sa. 28.11.2015 17:00 (1)
17:48 v (1)

TTC Kirchhoven II
TTC Ederen II

SSV Gevelsdorf II
TTF Oberbruch

0:9 NA
2:9

Di. 01.12.2015 19:30 t/v (1) TTC Ederen II TTC Gangelt II 9:6
Fr. 04.12.2015 20:00 (1) DJK Teveren TTC Dürboslar 4:9
Sa. 05.12.2015 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

SSV Gevelsdorf II
TTF Oberbruch
TV Siersdorf
TTC Oidtweiler IV

DJK Bardenberg
DJK Lindern III
TTC Kirchhoven II
TuS Porselen II

8:8
9:3
9:2
5:9

Fr. 08.01.2016 20:00 t/v (1)
20:00 (1)

TTC Dürboslar
DJK Teveren

DJK Bardenberg
TuS Porselen II

9:5
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2016 16:30 v (1)

17:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)

TTC Gangelt II
TV Siersdorf
TTC Oidtweiler IV
TTF Oberbruch

DJK Lindern III
SSV Gevelsdorf II
TTC Ederen II
TTC Kirchhoven II

8:8
9:4
9:1
9:4

Fr. 22.01.2016 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Lindern III
TuS Porselen II

TTC Oidtweiler IV
TTC Dürboslar

8:8
9:7

Sa. 23.01.2016 15:00 v (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SSV Gevelsdorf II
TTC Ederen II
TV Siersdorf
TTC Kirchhoven II

TTF Oberbruch
DJK Teveren
DJK Bardenberg
TTC Gangelt II

9:2
5:9
8:8
8:8

Di. 26.01.2016 20:00 v (1) DJK Bardenberg TuS Porselen II 2:9
Fr. 29.01.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
TTC Dürboslar
DJK Teveren

TTC Ederen II
DJK Lindern III

9:0
9:6

Sa. 30.01.2016 17:00 (1)
17:00 t/v (1)
18:30 t (1)

TTC Gangelt II
TV Siersdorf
TTC Kirchhoven II

SSV Gevelsdorf II
TTF Oberbruch
TTC Oidtweiler IV

4:9
9:6
8:8

Fr. 12.02.2016 20:00 (1) DJK Lindern III TTC Dürboslar 1:9
Sa. 13.02.2016 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

SSV Gevelsdorf II
TV Siersdorf
TTC Kirchhoven II
TTC Ederen II
TTF Oberbruch

TTC Oidtweiler IV
TTC Gangelt II
DJK Teveren
TuS Porselen II
DJK Bardenberg

9:6
9:0 NA

6:9
1:9
8:8

Di. 16.02.2016 20:00 v (1) DJK Bardenberg TTC Ederen II 9:4
Fr. 19.02.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Porselen II
TTC Dürboslar
DJK Teveren

DJK Lindern III
TTC Kirchhoven II
SSV Gevelsdorf II

9:2
9:3
8:8

Sa. 20.02.2016 17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV

TTF Oberbruch
TV Siersdorf

9:7
7:9

Fr. 26.02.2016 20:00 (1) DJK Lindern III TTC Ederen II 7:9
Sa. 27.02.2016 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SSV Gevelsdorf II
TTC Gangelt II
TV Siersdorf
TTC Kirchhoven II
TTF Oberbruch

TTC Dürboslar
DJK Bardenberg
DJK Teveren
TuS Porselen II
TTC Oidtweiler IV

2:9
9:7
9:5
5:9
7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.03.2016 20:00 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Ederen II
TuS Porselen II
TTC Dürboslar
DJK Teveren

TTC Kirchhoven II
SSV Gevelsdorf II
TV Siersdorf
TTF Oberbruch

9:6
9:3
9:4
9:3

Di. 08.03.2016 20:00 v (1) DJK Bardenberg DJK Lindern III 9:0
Fr. 11.03.2016 20:00 t/v (1) TTC Gangelt II TTC Oidtweiler IV 5:9
Sa. 12.03.2016 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SSV Gevelsdorf II
TTC Gangelt II
TV Siersdorf
TTC Kirchhoven II
TTF Oberbruch
TTC Oidtweiler IV

TTC Ederen II
DJK Teveren
TuS Porselen II
DJK Lindern III
TTC Dürboslar
DJK Bardenberg

9:0
9:3
6:9
9:3
1:9
9:4

Sa. 19.03.2016 17:00 v (1) TTC Ederen II TV Siersdorf 5:9
Fr. 08.04.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Bardenberg
DJK Lindern III
TTC Dürboslar
DJK Teveren

TTC Kirchhoven II
SSV Gevelsdorf II
TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV

9:4
0:9
9:2
4:9

Sa. 09.04.2016 18:00 t/v (1) TTF Oberbruch TuS Porselen II 4:9
Fr. 15.04.2016 20:00 (1) DJK Teveren DJK Bardenberg 9:4
Sa. 16.04.2016 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

SSV Gevelsdorf II
TV Siersdorf
TTF Oberbruch

TTC Kirchhoven II
DJK Lindern III
TTC Ederen II

8:8
9:1
9:1

Mi. 20.04.2016 20:00 t/v (1) TuS Porselen II TTC Gangelt II 9:5
Fr. 22.04.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 t (1)
20:00 (1)

DJK Bardenberg
DJK Lindern III
TTC Oidtweiler IV
TTC Dürboslar

SSV Gevelsdorf II
TTF Oberbruch
TuS Porselen II
DJK Teveren

8:8
6:9
7:9
9:1

Sa. 23.04.2016 15:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 t/v (1)

TTC Oidtweiler IV
TTC Kirchhoven II
TTC Gangelt II

TTC Dürboslar
TV Siersdorf
TTC Ederen II

3:9
6:9
9:2
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